[bookmark: _GoBack]
17.12.2019г №91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы от 26.12.2014 года № 90 «Об установлении и введении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Витимского муниципального образования, Дума Витимского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Витимского городского поселения от 26 декабря 2014 года № 90 «Об установлении и введении земельного налога» (в редакции Решений Думы Витимского городского поселения от 10.06.2015 года № 108, от 15.04.2016 года №23, от 10.03.2017 № 44) следующие изменения:
1.1. подпункт 2.1 пункта 2  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Витимского городского поселения в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечение одного месяца со дня его официального опубликования.

          Председатель Думы Витимского                                      С.Р. Полякова
          городского поселения

          Глава Витимского городского
          поселения                                                                            Н. В.Балуткин